
Hicly Marquez G 

Andres Suarez R 

Camilo Riveira 

Carlos Pertuz

Mateo Puche

Ernesto Garcia G

Camilo Marquez 

Sebastian Montoya C

Juan P Ordoñez

Branco de la Salas 

Edwin Gutierrez

Neil Ferrer

Edgard Ochoa C

Yesid Gutierrez

Jose Fuentes

Alex Lopez

Mateo Jimenez

Alejandro Acosta J

 3.300 

 2.700 

 1.750 

 1.900 

 1.500 

 1.950 

 1.550 

 1.000 

 700 

 600 

 500 

 400 

 500 

 500 

 200 

 - 

 25 

 - 

 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

  - 

 300 

 700 

 200 

 500 

- 

 200 

 200 

 500 

 200 

 200 

 300 

- 

- 

- 

 200 

- 

- 

   3.300 

 3.000 

 2.450 

 2.100 

 2.000 

 1.950 

 1.750 

 1.200 

 1.200 

 800 

 700 

 700 

 500 

 500 

 200 

 200 

 25 

 - 

No 1ra Categoria Masculina 2024 Sport Mas 2025 

Leonardo Conte

Gabriel Martinez Aparicio

Arturo Fernandez

Anibal Janna 

Leonidas Oyaga Gomez

Enrique Carvajales

Victor Esper 

Gilberto Uribe 

Danilo Caballero

Sebastian Hormiga 

Camilo Fajardo

Diego Espinosa 

Jaime Tuiran 

Juan Mario Salazar

Enrique Parra

Luciano Jimenez

Victor Manuel Navarro

Ricardo Farah 

Georgy Arenas 

Carlos Vera

Alberto Gomez A

Julian Isaac

Jesus Barros Jr

  1.350 

 1.100 

 1.000 

 825 

 850 

 750 

 750 

 575 

 500 

 350 

 250 

 275 

 300 

 213 

 250 

 38 

 100 

 75 

 150 

 100 

 100 

 - 

 - 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

   250 

 150 

 100 

 250 

 100 

 100 

- 

 50 

- 

 100 

 150 

 100 

- 

 75 

- 

 150 

 75 

 100 

- 

- 

 - 

- 

- 

    1.600 

 1.250 

 1.100 

 1.075 

 950 

 850 

 750 

 625 

 500 

 450 

 400 

 375 

 300 

 288 

 250 

 188 

 175 

 175 

 150 

 100 

 100 

 - 

 - 

No 2da Categoria Masculina 2024 Sport Mas 2025 

Rafael Zambrano

Giorgio Rivera 

Luis Anaya

Matias Ohlgisser

Ivan Villa

Daniel Janna

Henry Gonzalez

Jorge Garcia

Camilo Donado G

Juan J Mesa 

Garvin Gonzalez

Jose Maria Castro

Jose Leyva

Mauricio Jaramillo

Mauricio Anaya

Andres Janna 

Antonio Uribe

Raymon Saieh 

David Zuleta

Alejandro Vasquez

Cesar Elias Molina

Alvaro Danies

Daniel Noguera

Juan F. Correa

Pablo Gutierrez

Daniel Crismatt

Carlos Donado Ll

Roberto Rumie

Ricardo Danies 

Herbert Davila 

Roger Velez

Daniel Serrano

Fernando Arteta

German Angulo 

Giovanny Citarrella

Carlos V Caballero

Luis Escaf S

Alberto Davila 

Miguel Ernesto Dangond

Danilo Ortega

Guido Borrero

Dario Cabello

Sebastian Riveira

Mario Fadul

Daniel Saieh 

Juan C. Gonzalez

Jaime Saldarriaga

Carlos Plata

Sergio Roman

Habid Osman

Victor Zurek

Juan M. Cuello

Fuad Char

Carlos Henao

Giovanni Citarella Polo

David Donado 

Giovani Pizarro

Jaime Acosta M 

Juan Carlos Delgado

   680 

 325 

 300 

 333 

 313 

 276 

 325 

 276 

 250 

 175 

 75 

 238 

 238 

 188 

 225 

 175 

 200 

 190 

 175 

 175 

 175 

 139 

 158 

 100 

 113 

 96 

 115 

 125 

 76 

 113 

 75 

 83 

 70 

 101 

 100 

 88 

 88 

 81 

 76 

 76 

 63 

 63 

 63 

 60 

 53 

 50 

 50 

 50 

 38 

 38 

 38 

 25 

 25 

 - 

 15 

 - 

 - 

 - 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

    250 

 100 

 125 

 38 

 38 

 75 

 - 

 38 

 25 

 75 

 175 

 - 

 - 

 38 

 - 

 50 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 25 

 - 

 50 

 25 

 38 

 15 

 - 

 38 

 - 

 38 

 25 

 38 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 38 

 - 

 - 

 20 

 - 

 - 

 - 

 - 

     930 

 425 

 425 

 371 

 351 

 351 

 325 

 314 

 275 

 250 

 250 

 238 

 238 

 226 

 225 

 225 

 200 

 190 

 175 

 175 

 175 

 164 

 158 

 150 

 138 

 134 

 130 

 125 

 114 

 113 

 113 

 108 

 108 

 101 

 100 

 88 

 88 

 81 

 76 

 76 

 63 

 63 

 63 

 60 

 53 

 50 

 50 

 50 

 38 

 38 

 38 

 38 

 25 

 25 

 20 

 15 

 - 

 - 

 - 

No 3ra Categoria Masculina 2024 Sport Mas 2025 

Guillermo Ordoñez

Eduardo Bayter

Carlos Navarro

Lucas Ariza

Michael Gallager

Luis C Fajardo

Victor Ricardo Gonzalez 

Mario Sierra

Luis R Montoya C

Andres Penso 

Alvaro Gonzalez R

Juan Antonio Torres

Alvaro Cotes

Daniel Abuchaibe 

Erick Price

Jaime Celia

Camilo Trujillo

Roberto Chain Saieh

Jose Davila

Carlos Alarcon

Steven Gallager

Nicolas Riveira

Juan Villazon 

Ricardo Salazar

Camilo Garrido

Pablo Olarte

Alfonso Penso

Sebastian Cotes 

Juan C Garrido

Fabian Navarro

Andres de la Cruz 

Edwin Grass

Rodrigo Chain 

Jaime D Ackerman

David Gutierrez

Santiago Diaz

Alvaro Pupo

Camilo A Cabra J

Juan Serna

Alfredo Juliao P

Federico Eckardt

Rodolfo Jaller

Juan P Slebi

Daniel Saieh 

Carlos Castaño

Sebastian Cabra

Luis Dobry Perez

Fernando Echeverri

Felipe Riveira

Juan C Restrepo

Ricardo Escruceria

Juan Carlos Daza

Daniel Benavides

Jorge Nieto

Jesus Barros

Felipe Castaño

Jorge Escobar

Juan Lucas Gonzalez 

Rafael Leon R

Alejandro Mogollon

Alejandro Sierra

Andres Diaz

Jose Fernandez

Jose Mendez

Jose Tagle

Carlos Vargas

Mauricio Alarcon

Mario Rosales

Simon Ureña

Carlos Sales

Samir Elias Molina

Eduardo Crisien

Max Velez

Julian Garcia

Alfredo Charris

Arturo Gonzalez

Juan Pablo Bojanini

Carlos Hasselbrinck

Winston Cure

Enrique Sabag

Moritz Bischof

Ernesto Juliao

Jose Ternera

Juan C Carvajales

Juan David Navarro

Jimmy Char P 

Andres Mcausland

Nicolas Urquijo

Santiago Gonzalez

Mauricio Otalora

Roberto Marquez

Carlos Escudero

Jose Campo C

   220 

 138 

 120 

 85 

 115 

 45 

 100 

 100 

 75 

 70 

 65 

 65 

 50 

 65 

 35 

 - 

 68 

 45 

 50 

 30 

 45 

 40 

 53 

 38 

 15 

 15 

 50 

 35 

 25 

 25 

 20 

 15 

 45 

 30 

 15 

 30 

 35 

 35 

 25 

 20 

 10 
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 10 

 30 

 30 

 30 

 15 

 25 

 25 

 25 

 15 

 15 

 - 

 10 

 20 

 20 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 5 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 - 

 - 

 5 

 5 

 5 

 5 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

1

2
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

     20 

 30 

 - 

 20 

 10 

 20 

 15 

 20 

 15 

 10 

 38 

 10 

 30 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 10 

 15 

 20 

 15 

 30 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 15 

 10 

 10 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

      275 

 203 

 120 

 119 

 115 

 104 

 100 

 100 

 95 

 85 

 85 

 76 

 76 

 75 

 73 

 70 

 68 

 66 

 64 

 60 

 59 

 55 

 53 

 53 

 51 

 51 

 50 

 50 

 49 

 46 

 46 

 46 

 45 

 45 

 45 

 44 

 35 

 35 

 35 

 31 

 31 

 31 

 31 

 30 

 30 

 30 

 26 

 25 

 25 

 25 

 25 

 25 

 21 

 21 

 20 

 20 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 15 

 14 

 11 

 11 

 11 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 10 

 5 

 5 

 5 

 5 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

       35 

 35 

 14 

 49 

 11 

 11 

 70 

 11 

 14 

 14 

 21 

 21 

 14 

 21 

 11 

 11 

 14 

 11 

 11 

 11 

 11 

 11 

 21 

 11 

 14 

 11 

 11 

 11 

No 4ta Categoria Masculina 2024 Sport Mas Relampago 2025 

Puntajes Torneos 2025

Sencillo MASCULINO

Ranking Interno


